
  

UCHWAŁA NR 8/244/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 
w sprawie zmiany Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych 
współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392, 1890), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia  
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm.1) 
oraz wytycznych w zakresie projektów indywidualnych (MRR/H/7(8)/08/2013 z 23 sierpnia 
2013 r.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr 14/144/08 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia Indykatywnego Wykazu 
Indywidualnych Projektów Kluczowych współfinansowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013  
(z późn. zm.2), otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 1240, poz. 1358,  
poz. 1890. 
2 Zmiany wyżej wymienionej uchwały wprowadzone uchwałą: Nr 21/248/09 z dnia 17 marca 2009 r., Nr 69/1156/09 z dnia 
15 września 2009 r., Nr 93/1649/09 z dnia 16 grudnia 2009 r., Nr 47/771/10 z dnia 15 czerwca 2010 r., Nr 72/1204/10 z dnia 
16 września 2010 r., Nr 83/1336/10 z dnia 20 października 2010 r., Nr 84/1405/10 z dnia 26 października 2010 r.,  
Nr 39/654/2011 z dnia 9 czerwca 2011 r., Nr 25/791/12 z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr 51/1627/12 z dnia 19 grudnia 2012 r., 
Nr 2/27/13 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr 15/516/13 z dnia 11 kwietnia 2013 r., Nr 17/577/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r.,  
Nr 24/929/13 z dnia 19 czerwca 2013 r., Nr 27/1063/13 z dnia 11 lipca 2013 r., Nr 37/1370/13 z dnia 18 września 2013 r.,  
Nr 13/376/14 z dnia 26 marca 2014 r., Nr 39/1320/14 z dnia 24 września 2014 r., Nr 40/1337/14 z dnia 26 września 2014 r., 
Nr 41/1378/14 z dnia 8 października 2014 r., Nr 29/974/15 z dnia 22 lipca 2015 r. oraz Nr 15/1871/12 z 16 grudnia 2015 r. 


